ELEMENTE DE ÎMBINARE A LEMNULUI
www.rawlplug.com 1
D-TD Suport încastrat pentru stâlpi din lemn
Suport metalic încastrat pentru pământ sau cămășuială utilizat în fixarea grinzilor din
lemn pe sol
Aprobări şi Rapoarte
• ETA-12/0523
Informaţii despre produs

Dimensiuni
B L
[mm]
D-TD-7175 71 750
D-TD-9175 91 750
D-TD-9190 91 900
D-TD-1075 101 750
D-TD-1090 101 900
D-TD-1290 121 900
Date performanţă de bază
Diagramă de încărcare
Product Code
Rezistență la încărcare
Caracteristici Design Recomandat
[kN] [kN] [kN]
D-TD-7175 5.14 1.70 1.20
D-TD-9175 5.14 1.70 1.20
D-TD-9190 5.14 1.70 1.20
D-TD-1075 5.14 1.70 1.20
D-TD-1090 5.14 1.70 1.20
D-TD-1290 5.14 1.70 1.20
Date tehnice
Cod produs
Dimensiuni conector Cantitate [buc] Greutate [kg]
Coduri de bare
Dimensiuni [mm] Cutie Exterior Palet Cutie Exterior Palet
D-TD-71751) 71 750 1 1 150 1.39 1.39 237.9 5906675465128
D-TD-91751) 91 750 1 1 102 1.86 1.86 219.2 5906675465425
D-TD-91901) 91 900 1 1 56 2.3 2.3 156.6 5906675465524
D-TD-10751) 101 750 1 1 90 2.3 2.3 239.2 5906675465623
D-TD-10901) 101 900 1 1 90 2.3 2.3 237.9 5906675465722
D-TD-12901) 121 900 1 1 60 3.4 3.4 233.6 5906675465821
1) ETA-12/0523